
 

  
  IT Prime s.r.o., Herbenova 700/2, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory 

Společnost je zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka C32350 

 

www.itprime.cz 
 

DODATEK č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 06052020 
uzavřená na základě ustanovení § 536 a následujících obchodního zákoníku 

mezi 

 

 

Základní škola, Ostrava-Zábřeh, Kpt. Vajdy 1a, příspěvková organizace  

Kpt. Vajdy 2656/1a 

700 30 Ostrava 

zastoupená: Mgr. Dana Vilkusová 

IČO: 61989274 

DIČ:  

dále jen objednatel 

 

 

 

 

HELPDESK SERVICES s.r.o. 

Švabinského 1700/4 

702 00 Ostrava  

zastoupená: Romanem Vojtíškem a Martinem Vítkem 

IČO: 29397553    

     

dále jen zhotovitel 

 

1. PŘEDMĚT DODATKU 
 

Tento dodatek vstupuje v platnost od 1.1.2023 a mění bod č. 3 smlouvy o dílo č. 06052020 ze dne 

1.6.2020, tak že ruší původní znění bodu č.3 a nahrazuje textem bodu 2 tohoto dodatku. Změna 

oproti původní verzi je vyznačena tučně. 

 

 

2. TEXT ZMĚNY SMLOUVY č. 06052020 
 

Cena prací se sjednává ve smyslu § 2 Zákona o cenách 526/90 Sb. jako cena smluvní. 

  
3.1. Cena a fakturace  

Prováděné služby uvedené v bodě 1.4 budou účtovány pravidelnou měsíční platbou ve výši 8 000 

Kč. 

Datum uskutečnění zdanitelného plnění je poslední den účtovaného období. 

V případě prodlení s úhradou může poskytovatel požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,2% 

z dlužné částky za každý den prodlení. Činnosti, které nejsou zahrnuty v činnostech pravidelného 

měsíčního paušálu, budou provedeny na základě předchozího souhlasu objednatele a budou 

účtovány dle těchto sazeb. Cena za odpracovanou hodinu bude účtována ve výši 490 Kč a 250 Kč 

za každou započatou půlhodinu. Faktury budou uhrazeny převodním příkazem a budou splatné do 

14 dnů ode dne jejich vystavení. 

 

 

 

 

3.3. Výluka služeb v případě prodlení s úhradou služeb 

 

V případě, že objednatel bude v prodlení s úhradou po době splatnosti, vyhrazuje si Zhotovitel 

právo neposkytnou Objednavateli služby v rozsahu této smlouvy, dokud nebudou všechny faktury 



 

  
  IT Prime s.r.o., Herbenova 700/2, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory 

Společnost je zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka C32350 

 

www.itprime.cz 
 

po splatnosti uhrazeny. Pokud dojde k úhradě faktur po datu splatnosti, služby nebudou do data 

úhrady Zhotovitelem poskytovány. 

3.4. Servisní zásahy účtované hodinovou sazbou  

Servisní zásahy účtované hodinovou sazbou budou účtovány dle sazeb z bodu 3.1. vždy po 

ukončení zásahu nejpozději však na konci měsíce a datum uskutečnění zdanitelného plnění 

v tomto případě je poslední den kalendářního měsíce.  

 

3.5. Dopravné 

Na základě objednání servisního zásahu v místě provozovny objednatele na adrese Kpt. Vajdy 

2656/1a, Ostrava bude účtováno objednateli dopravné ve výši 100 Kč. 

 

 

 

 

3. UJEDNÁNÍ 
 

3.1. Tento dodatek je vyhotovena ve 2 exemplářích z nichž po 1 obdrží zhotovitel a objednatel. 

3.2. Dodatek vstupuje v platnost dohodou smluvních stran ve všech jejích částech a podpisem 

oprávněnými zástupci. 

 

 

 

DNE: 1.12.2022       DNE : 1.12.2022 

ZA ZHOTOVITELE      ZA OBJEDNATELE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


		2022-12-13T10:07:33+0100
	Roman Vojtíšek




